
DODATEK Č.2 
KE SMLOUVĚ O DÍLO 

I. 

Smluvní strany 
1. Zdravotnická záchranná služba Moravskoslezského kraje, příspěvková

organizace
se sídlem: Výškovická 2995/40, Zábřeh, 700 30 Ostrava
zastoupena: MUDr. Roman Gřegoř, MBA - ředitel
IČO: 48804525
DIČ: není plátce DPH
bankovní spojení: UCB, a.s.
číslo účtu: 2102312880/2700
Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace stavby:

, tel. , mobil 
(dále jen "objednatel") 

2. Milan Holec stavební firma s.r.o.
se sídlem: Nábřežní 1029, 739 61 Třinec
zastoupena: Milanem Holcem- jednatelem
IČO: 26861178
DIČ: CZ26861178
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. číslo účtu: 1731829319/0800
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. C 28596
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:

(dále jen „zhotovitel") 

II. 

1. Smluvní strany uzavřely dne 18.10.2022 smlouvu o dílo a dodatek smlouvy
21.12.2022(dále jen „smlouva"), jejímž předmětem je rekonstrukce skladu v objektu
výjezdového stanoviště Karviná-1.etapa(dále jen „dílo").

2. V průběhu provádění stavebních prací byly zjištěny skutečnosti, které nemohly být známy
v době tvorby projektové dokumentace. Jedná se zejména o technický stav stávajících
vrstev fasády, na kterou je nezbytné provést plnohodnotné propojení s novými vrstvami.
Bylo rozhodnuto, že části dotčené fasády bude nezbytné zpevnit penetrací a následně
provést sjednocující omítkové souvrství z tenkovrstvých materiál6.

3. Dle jednotlivých zápisu ve stavebním deníku ve smyslu omezení postupu prací vlivem
nepříznivých klimatických podmínek dle čl. IV odst. 3 bylo pozastaveno plnění a zhotovitel
ke dni podpisu dodatku není v prodlení s provedením díla v době plnění dle čl.IV odst.1
smlouvy.



III. 

1. Celková cena za dílo uvedená v čl. V odst.1 smlouvy se mění:

Původní cena bez DPH 
P6vodní cena vč. DPH 21 % 

Vícepráce bez DPH 
Méněpráce bez DPH: 

Nová cena bez DPH 
Nová cena vč. DPH 21 O/o 

575.382,88 Kč 
696.213,28 Kč 

80.629,69 Kč 
14.345,27 Kč 

641.667 ,30 Kč 
776.417,43 Kč 

IV. 

1. Ostatní ustanovení smlouvy ze dne 18.10.2022 tímto dodatkem neupravená zůstávají
v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami
a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dodatku dojde druhé
smluvní straně, nestanoví-li zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisu (dále jen „zákon o registru smluv"), jinak.
V takovém případě nabývá dodatek účinnosti nejdříve dnem jeho uveřejnění
v registru smluv. Uveřejnění zajistí objednatel.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž
objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno vyhotovení.

V Třincidne 30.3.2023 

za zhotovitele 
Milan Holec 

V Ostravě dne 30.3.2023 

za objednat e 
MUDr. Roman Gřegoř, MBA, ředitel 

ZDRAVOTNICKÁ ZÁČHRANNÁ 
SLUŽBA 

MORAVSKOSLEZS!CéHO KRAJE 
Výškovická 2995/40 g 

Zábreh, 700 30 Ostrava 



Kód: 
Stavba: 

JKSO: 

Místo: 

Objednatel: 

Zhotovitel: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

SOUHRNNÝ LIST STAVBY - k dodatku č. 2 
H0-23-01-05 

Rekonstrukce skladů v objektu výjezdového stanoviště Katviná - l.et -

VP/MP 

Zdravotnická záchranná služba Moravskoslezského kraje, p.o. 

Milan Holec stavební firma s.r.o. 

Nábřežní 1029, Třinec, PSČ 739 ó 1 

CC-CZ:

Datum: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

30.3.2023 

48804525 

26861178 

(226861178 

Náklady z rozpočtů 66 284,42 

0,00 Ostatní náklady ze souhrnného listu 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížena 

,Cena s DPH 

Projektant 

Datum a podpis: 

Objednavatel 

_Datum a podpis: 

21,00% 

15,00% 
ze 

ze 

v 

Razítko 

Razítko 

CZK 

66 284,42 
0,00 

Zpracovatel 

Datum a podpis:

Zhotovitel 

Razítko 

:.:, .. :. .. .

Datum a podpis: JP. �. ,t,,;;, ť:!> Razitko

Strana 1 z 2 

66 284,42 

13 919,73 
0,00 

80 204, 15 



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY 

Kód: H0-23·01 ·05 

Stavba: 
Rekonstrukce skladů v objektu výjezdového stanoviště Katviná • l.et -

VP/MP 

Místo: 

Objednatel: 

Zhotovitel: 

Kód Objekt 

1 ) Náklady z rozpočtů 

01 Práce nad rámec smlouvy 
02 Práce dle smlouvy neprovedené 

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 

Strana 2 z 2 

Datum: 30.03.2023 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Cena bez DPH [CZKJ Cena s DPH [CZK] 

66 284,42 80 204, 15 

80 629,69 97 561, 92 

-14 345,27 -17357,78

0,00 0,00 

66 284,42 80 204,15 



Stavba: 

Objekt: 

JKSO: 

Místo: 

Objednatel: 

Zhotovitel: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady 

Cena bez DPH 

DPH základní 

snížená 

.cena s DPH 

Projektant 

.Datum a podpis: 

Objednavatel 

Datum a podpis: 

KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

Rekonstn.:kce skladů v objektu výjezdového stanoviště Katviná · l.et · VP/MP 

01 - Práce nad rámec smlouvy 

CC·CZ: 

Datum: 30.03.2023 

Zdravotnická záchranná služba Moravskoslezského kraje, p.o. IČ: 48804525 

Milan Holec stavební firma s.r.o. 

Nábřežní 1029, Třinec, PSČ 739 61 

21,00% ze 

15,00% ze 

v CZK 

Razítko 

Razítko 

DIČ: 

IČ: 26861178 

DIČ: CZ26861178 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

80 629,69 
0,00 

80 629,69 

80 629,69 16 932,23 
0,00 0,00 

97 561, 92 

Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko 

Zhotovitel 

•\1Han ;�olec � Stavební firma s.r.o. oÁ{ď/ťi
Nóbieinl 1029,739 čl 'fruNEC A 
;Č0_.7f.F I. 17� Dit.·.:.::·:�:.• •:,a·.">.:,\< 
e .. .......... --.. : .. .. :. :: . .. ···� -· �-- .,..- --

Datum a podpis: ?O ")·"Z ()Z,"J Razítko

Strana 1 z 4 



\ 
\ 

REKAPITULACE ROZPOČTU 

Stavba: Rekonstrukce skladú v objektu vyjezdového stanoviště Katviná - 1.et - VP/MP 

Objekt: 01 - Práce nad rámec smlouvy 

Místo: Datum: 

Objednatel: Zdravotnická záchranná služba Moravskoslezského kraj Projektant: 

Zhotovitel: Milan Holec stavební firma s.r.o. Zpracovatel: 

Kód· Popis 

1) Náklady z rozpočtu

HSV · Práce a dodávky HSV

6 · Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

9 • Ostatní konstrukce a práce, bourání 
96 · Přesuny suti a vyboura:1ých hmot 
99 · Přesun hmot a manipulace se sutí 

PSY · Práce a dodávky PSY 

771 - Podlahy z dlaždic 

781 · Dokončovací práce · obklady 

2) Ostatni náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 

Strana 2 2 4 

30.03.2023 

Cena celkem [CZKJ 

80 629,69 

48 028, 14 

47 816,26 

211, 88 

69,69 
142,19 

32 601,55 

14 966,49 

17 635,06 

0,00 

80 629,69 



ROZPOČET 

Stavba: Rekonstrukce skladů v objektu výjezdového stanoviště Katvina - !.et - VP/MP 

Objekt: 01 - Práce nad rámec smlouvy 

Místo: Datum: 30.03.2023 

Objednatel: Zdravotnická záchranná služ.ba Moravskosló'zského kraj Projektant: 
Zhotovitel: Mitan Holec stavební firma s. r.o. Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. cena [CZK] Cena celkem [CZKJ

Náklady z rozpočtu (bez DPH) 
80 629,69 

HSV - Práce a dodávky HSV 48 028, 14 
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 47 816,26 

K 622131121 Penetrace akrylát-silikon vnějších stěn 
m2 97,716 49,00 4 788,08 . __ pan�jen� ručně 

2 K 622142001 Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem 
m2 48,858 228,00 11 139,62. _vtlačeným do tenkovrstvé hmoty 

J K 622143003 Montáž omitKových plastovych nebo m 59,000 46,00 2 714.00 pmínkovanýcl1 rohových profilů s_ tkaninoL1

4 M 590514800 lišta rohová Al 10110 cm s tkaninou bal. 2,5 m m 60,000 28,00 1 680,0V 

5 K 622143004 Montáž omítkových samolepicích začišťovacích m 19,000 36,00 684,00 profilů (APU lišt) 
·-

M 590514770 profil dveťni začišťovací s tkaninou m 19,200 39, 10 750,72 

Oprava kontaktního zateplení stěn z 
K 622215115 polystyrenových desek tloušťky 50 mm plochy kus 6,000 850,00 5 100,00 

.do 1,5m2 

8 K 622531021 . i'erikovrstva silikonová zrnitá omítka tt. 1 ,s mm m2 48,858 396,00 19 347,77 včetně penetrace vnějších stěn 

9 K 629991011 Zakryti výplni otvorů a svislých ploch fólií 
rn2 20,874 30,40 634,57 přilepenou tepíci páskou 

10 K 629995101 R01 Očištění vnějších ploch · mechanické očištění m2 32,802 29,80 977,50 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 211,88 
96 · PřesJn_y �uti a vybouraných hmot 69,69 

11 K 979081111ROO Odvoz suti a vybouraných hmot mi sJ<ládku do 1 
0,056 177,00 9,91 km 

12 K 979081121ROO Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku 
0,784 15,00 11,76 příplatek za každý další 1 km 

13 K 979082111ROO Vnitrostaven;štní doprava suti a vybouraných 
0,056 227,50 12,74 hmot do 10 m 

· Poplatek za skládku směsi betonu a cihel do 
14 K 979990101ROO 30x30 cm, skupina 17 01 01a1701 02 z 0,056 630,00 35,28 

,Katalogu 9dpadú 

99 - Přesun hmot a manipulace se sutí 142,19 
"Přesun hmot pro opravy a údržbu objektú pro 

15 K 999281105ROO opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 0,506 281,00 142, 19 
vněišich plášťt'.1 

PSV - Práce a dodávky PSV 32 601,55 

771 - Podlahy z dlaždic 14 966,49 
16 K 771101210 Příprava podkladu pod dlt1žby penetrace m2 4,000 39,30 157,20 podkladu pod dlažby 

Strana 3 z 4 



PČ Typ Kód Popis 

17 K 771454114 
.. Montif soklíků i dlaždic z teracá �o�nýc·h

flexibilní lepidlo v do 150 mm 

18 M 59247430R2 Sokl pásC'k 3001150 mm · terOLo 

19 K 998771101 ROO Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech 
výšky do 6 m 

781 - Dokončovací práce - obklady 

20 K 781101210ROO Příprava podkladu pod obklady penetrace 
podkladu pod obklady 

21 K 781443810 
Demontáž obkladu z obkladaček hutných 
lepených 

22 K 781494111 Plastové profily rohové lepené flexibilním 
lepidlem 

23. K 781774113
Montáž obkladú vněišich z dlaždic keramických 
do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem 

24 M 597614340 
dlaždice keramicke slinuté neglazované 

mrazuvzdorné- Z9.8 x Z9,8 x O, 9 cm 

25 K 781779191 
Příplatek �- montáži obkludt1 vněJších z dlaždic 
keramických za plochu do 10 m2 

26 K 781779194 
Příplatek k montáži obkladů vnějších z dlaždic 
keramických za nerovný povrch 

27 K 998781101ROO 
Přesun hmot pro obklady keramické v objektech 
výšky do 6 m 

Strana 4 z 4 

MJ Množství 

m 28,000 

kus 86,000 

0,260 

m2 9,200 

m2 6,800 

m 20,580 

ml 9,200 

m2 10,000 

mZ 9,200 

m2 9,200 

0,224 

J.cena [CZK) 

285,00 

78,00 

466,50 

39,30 

95,50 

124,00 

• • • ••• ,-• r • 

437,00 

780,00 

54,40 

179,00 

466,50 

\ 
\t 

•. 

Cena celkem [CZKJ 

7 980,00 

·- ···--· ... ··-···
6 708,00 

121 ,29 

17 635,06 

361,56 

649,40 

2 551, 92 

4 020,40 

7 800,00 

500,48 

1 646,80. 

104,50 

,-



Stavba: 

Objekt: 

JKSO: 
Místo: 

Objednatel: 

Zhotovitel: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady 

Cena bez DPH 

DPH základní 

snížená 

Cena s DPH 

· Projektant

· Datum a podpis:

Objednavatel

Datum a podpis: 

KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

Rekonstrukce skladů v objektu výjezdového star.oviště Katviná - l.et - VP/MP 

02 - Práce dle smlouvy neprovedené 

Zdravotnická záchranná sll1žba Moravskoslezského kraje, p.o. 

Milan Holec stavební firma s.r.o. 

Nábřežní 1029, Třinec, PSČ 739 61 

21,00% 

15,00% 

ze 

ze 

v CZK 

-14 345,27

0,00 

Zpracovatel 

CC-CZ:

Datum:

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

30.03.2023 

48804525 

26861178 

CZ26861178 

-14 345,27
0,00 

·14 345,27

3 012,51 

0,00 

-17 357,78

Razítko Datum a podpis: Razítko 

Razítko 

Zhotovitel 

. . 

.... �. . . . . . 

Datum a podpis: Jo. 3,. 7.0 ·z_'?.> Razítko

Strana 1 z 3 



REKAPITULACE ROZPOČTU 

Stavba: Rekonstrnkce skladů v objektu výjezdového stanoviště Katviná - J.et. VP/MP 

Objekt: 02 - Práce dle smlouvy neprovedené 

Místo: Datum: 

Objednatel: Zdravotnická záchranná služba Moravskoslezského kraj Projektant: 
Zhotovitel: Milan Holec stavební firma s.r.o. Zpracovatel: 

Kód· Popis 

1 ) Náklady z rozpočtu 

PSY - Práce a dodávky PSY 

781 - Dokončovací práce · obklady 

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 

Strana 2 z 3 

30.03.2023 

Cena celkem [CZKJ 

-14 345,27

-14 345,27

·14 345,27

0,00 

-14 345,27



ROZPOČET 

Stavba: Rekonstrukce skladů v objektu výjezdového stanoviště Katviná · l.et · VP/MP 

Objekt: 

Místo: 

Objednatel: 
Zhotoví tel: 

PČ Typ Kód 

02 � Práce dle smlouvy neprovedené 

Datum: 

Zdravotnická záchranná slllŽba Moravskoslezského kraj Projektant: 
Milan Holec stavební firma s.r.o. Zpracovatel: 

Popis MJ Množství 

Náklady z rozpočtu (bez DPH) 

2 

3 

4 

5 

PSV · Práce a dodávky PSY 

781 · Dokončovací práce · obklady· · ·· · • · • 
Připrava podkladu pod obklady penetrace K 781101210ROO 

K 781775007ROO 

K 781779711ROO 

M 597-002 

podkladu pod obklady 
Montáž obkladů vnějších stěn z dlaždic 
keramických režných nebo glazovaných, 
hladkých, 200 x 200 mm, kladených do 
flexibilního tmele 
Montáž obkladů vnějších stěn z dlaždic 
keramických příplatky k položkám montáže 
obkladů vnějších stěn z dlaždic keramických za 

:Plochu do 10 m2 
Obklad vnější 200 x 200 x 10 mm 
·17,6616

6 K 998781101ROO Přesun hmot pro obklady keramické v objektech 
VÝ,Šky dO 6 ť!!

m2 

m2 

m2 

mZ 

Strana 3 z 3 

-16,866 

·16,866 

·16,056 

-17,662

·17,662

·0,300 

30.03.2023 

J.cena [CZKJ Cena cetkem [CZK] 

39,30 

437,00 

54,40 

300,00 

466,50 

-14 345, 27

-14 345,27

·14 3-15,27

·662,83 

7 370,44 

·873,45 

5 298,60 

-139,95




